
Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, 

Třebízského 523, okres Mělník, příspěvková organizace 

 

Adresa: 

Třebízského 523                                     

278 01 Kralupy nad Vltavou 

 

Tel.: 311284902-4 

http://skola.trebizskeho.cz/ 

email: skola@skola.trebizskeho.cz 

 

Kritéria pro přijímání žáků do 1. třídy ve školním roce 2024 - 2025 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523 se při 

přijímání dětí k základnímu vzdělávání řídí § 36 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání. 

Ve školním roce 2024/25 otevře Základní škola a Mateřská škola Třebízského 523  jednu 

první třídu 

ŘŠ bude při zápisu do 1. ročníku na školní rok 2024/2025 přijímat děti dle následujících 

kritérií 

1. dítě má trvalý pobyt ve spádovém obvodu naší školy 

2. dítě s odloženou školní docházkou, které bylo u zápisu na naší škole 

3. dítě má sourozence v některém z ročníků pouze na naší škole nebo v naší mateřské školce a 

není ze spádové oblasti 

4. děti z nespádové oblasti školy 

5. maximální počet žáků na jednu třídu 30 

 

 

V Kralupech nad Vltavou                 4. 1. 2024 

 

http://skola.trebizskeho.cz/

